

**Andersen & Vejgaard ApS**  
**CVR-nr. 21643432**  
**Tordenskjoldsgade 2**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Stig Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Andersen & Vejgaard ApS  
Tordenskjoldsgade 2  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21643432

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Stig Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomheden udfører murer- og kloakarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 681 t.kr. Resultatet er utilfredsstillende.

Moderselskabet har tidligere ydet tilskud til selskabet, og vil herudover understøtte selskabet med yderligere likviditet, hvis der måtte vise sig et behov herfor.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(663.968)</b>	<b>894.010</b>
Personaleomkostninger	1	(88.958)	(901.553)
Af- og nedskrivninger		<u>(115.000)</u>	<u>(11.127)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(867.926)</b>	<b>(18.670)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(48.556)</u>	<u>(89.313)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(916.482)</b>	<b>(107.983)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>235.430</u>	<u>(163.900)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(681.052)</u></b>	<b><u>(271.883)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(681.052)</u>	<u>(271.883)</u>
		<b><u>(681.052)</u></b>	<b><u>(271.883)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	115.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>115.000</b>
Andre tilgodehavender		8.775	8.775
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>8.775</b>	<b>8.775</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.775</b>	<b>123.775</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	1.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	85.810
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	810.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.601.400	1.601.400
Udskudt skat		47.000	55.500
Andre tilgodehavender		130.334	19.839
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.778.734</b>	<b>2.572.549</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>79.189</b>	<b>402.697</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.857.923</b>	<b>2.976.246</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.866.698</b>	<b>3.100.021</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>463.279</u>	<u>(855.669)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>588.279</u></b>	<b><u>(730.669)</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>110.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>110.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.089.965
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.244.302	2.177.598
Anden gæld		<u>34.117</u>	<u>453.127</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.278.419</u></b>	<b><u>3.720.690</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.278.419</u></b>	<b><u>3.720.690</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.866.698</u></b>	<b><u>3.100.021</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(855.669)	(730.669)
Øvrige egenkapitalposter	0	2.000.000	2.000.000
Årets resultat	0	(681.052)	(681.052)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>463.279</b>	<b>588.279</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	57.454	775.405
Pensioner	9.936	95.551
Andre omkostninger til social sikring	882	27.693
Andre personaleomkostninger	20.686	2.904
	<b>88.958</b>	<b>901.553</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	44.843	65.907
Renteomkostninger i øvrigt	3.713	23.406
	<b>48.556</b>	<b>89.313</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(235.430)	163.900
	<b>(235.430)</b>	<b>163.900</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		693.060
Afgange		(693.060)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo		(578.060)
Årets afskrivninger		(115.000)
Tilbageførsel ved afgange		693.060
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre tilgo- dehavender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>8.775</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>8.775</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>8.775</u>

### 6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

For årene indtil 31. maj 2018 er indgået operationel leasingaftaler vedrørende personbil. Årlige udgifter til operationelle leasingaftaler udgør 120 t.kr.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Stig Holding af 1. januar 2005 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Byggeselskabet Grundtvigs Alle ApS mellemværende mellem pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31.12.2015 0 kr.